川环监站〔2017〕130号
   签发人：杜明
关于举办2017年四川省环境科学学会年会环境监测专委会技术交流会的通知

各位专家、各环境监测站和环境检测机构：
四川省环境科学学会将于2017年5月18-19日召开学术年会，年会主题为“做好大气、水、土壤污染防治三大战役的科技支撑”。届时，学会环境监测专委会将于5月19日下午举行监测技术交流会，会议主题为“发挥环境监测技术在污染防治三大战役中的作用”。会议邀请了环保部环境监测司、中国环境监测总站、广东省站、大专院校和企业的领导、专家、学者作学术报告，现通知如下：
一、参会人员

学会环境监测专委会副主任委员、管理专家、技术专家和咨询专家，相关市（州）、县（区）环境监测站以及社会检测机构各单位选派1-3名同志自愿参会。

二、会议内容

1、通报2016年环境监测专委会工作情况，布置2017年工作任务

2、学术讲座1：全国“十三五”环境监测规划解读(原环保部监测司罗毅司长)
学术讲座2：生态保护红线的监管实践（中国环境监测总站张建辉副总工）
学术讲座3：跨省水质风险分析与应急处置实践（广东省环境监测中心向运荣副站长）
学术讲座4：生态环境网格化系统在环境管理中的应用及经验分享（河北先河环保科技股份有限公司陈荣强总裁）
学术讲座5：四川省土壤污染特点及监测质量提升建设（四川农业大学环境学院张世熔院长）
学术讲座6：提高环境监测社会化服务质量的思考（四川省环境监测总站史箴副站长）
三、时间和地点
会议时间：2017年5月19日14点开始，18:00结束。

会议地点：成都理工大学地质灾害防治与地质环境保护国家重点实验室新楼学术报告厅（四川省成都市成华区二仙桥东三路1号，珙桐园对面）
四、注意事项

1、本次会议不安排食宿，费用自理。成都理工大学附近酒店联系方式见附件1，请自行提前预定；
2、本通知及回执仅为19号下午环境监测专委会技术交流会，请参加19号上午环境学会以及下午其他分会场会议的人员及单位与学会相关机构联系；
3、环境监测专委会技术交流会会场距离主会场（第九教学楼）约900m，请参会人员注意分会场位置，准时报到；

4、为方便会议安排，请参会单位于5月12号前报送正式参会人员回执表（见附表2），并通过e-mail反馈给四川省环境监测总站287559974@qq.com或电话联系028-61502635。
五、联系人

省站： 028-61502635           熊  英（13688335196）

                              李培基（13547927891）

       四川省环境科学学会环境监测专业委员会

                           四川省环境监测总站(代章)
                 2017年5月9日
	四川省环境监测总站

           2017年5月10日印发

附件1:
[image: image1.png]BoHF L

AT % = fleee R 2808
3 AzE2108,
B S G AR
& | -
e P AR T
= EEX3B0E
& EEEIE =
\ e R 360 4
EEESILE H
& Y )
3 san @
N 5 )\ FEERHRE
TR
B el 3
LI B\
a
RIFEL0E RIFEGNE
ol A EEEse
s AL R =
o \
e EISE %
s - »
g AIFELT0E
A i = 2 AN
3 E! AIFE2108
<3 O A —h e :
. ‘ =z sl =B
= X : 5= BHRAEGAOE
: : : : 2 s -GAD9=
e k S 5 “" BHREGBOL
l \ E58 R 108, - iy BTE
:‘ .
b i in o RAEEAE,
} W4 AR RTASE
Lln
& AT

附近酒店1：

怡东国际酒店，电话 （028）65561001；65561111

房价：约318、328、388元/间（告知前台参加环境科学学会会议即可）
附近酒店2：

华都时代酒店 ，电话028-65029900；65029869；65581888

房价：约238、268、308元/间

附件2:
2017年四川省环境科学学会年环境监测专委会分会场参会回执表
	单位名称

	传真

	单位地址

	邮编

	姓名
	性别
	职务
	职称
	手机号
	邮箱